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Emlékezés, interjú,

levelezés, napló

HOBSBAWM, Eric
Mozgalmas évek
Egy huszadik századi életút
Ford. Baráth Katalin
/Interesting Times. A 
Twentieth-Century Life/
Harmattan, Bp.,
470 old. + 29 kép, 4000 Ft
(Eszmélet könyvtár)

Filozófia

CSIKÓS Ella
Élô gondolkodás
A folyamatfilozófia 
klasszikusai: 
Hegel és Whitehead 
L’Harmattan, Bp.,
360 old., 3600 Ft

LENDVAI L. Ferenc
A fiatal Lukács 
(Útja Marxhoz: 
1902–1918) 
Argumentum – 
Lukács Archívum, Bp.,
443 old., 2900 Ft
(Alternatívák)

MÉSZÁROS István
A tôkén túl
Közelítések az átmenet 
elméletéhez
I. rész: 
Az ellenôrizhetetlenség 
árnya
/Beyond Capital. 
Toward a Theory of 
Transition/
L’Harmattan, Bp.,
401 old., 3650 Ft
(Eszmélet könyvtár)

Negatív küldetés
Esszék Vajda Mihály 
filozófiájáról  
Szerk. Boros János, 
Heller Ágnes 
Brambauer, Pécs,
180 old., á. n.
(Kortárs magyar filozófusok)

PERECZ László
Nemzet, filozófia, 
„nemzeti filozófia”
Argumentum, Bp.,
288 old., 2800 Ft   
(Eszmetörténeti könyvtár)

Irodalomtudomány

Bartha Judit
A szerzô árnyképe: 
Romantikus 
költômítosz 
Kierkegaard 
és E. T. A. Hoffmann 
alkotásesztétikájában 
L’Harmattan, Bp., 
2008. 190. old., 2000 Ft 
(Laokoón Könyvek)

BIRNBAUM, Marianna D.
Behind the Image: 
Another Text 
Six Essays on Art and 
Literature
Argumentum, Bp.,
124 old., 2900 Ft.

Da capo al fine – 
Folytatódó párbeszédben
Hajnóczy-tanulmányok II. 
Szerk. Cserjés Katalin, 
Gyuris Gergely 
Lectum, Szeged,
177 old., 1800 Ft

LABÁDI Gergely
A magyar episztola 
a felvilágosodás korában 
Mûfaj- és médiatörténeti 
elemzés
L’Harmattan, Bp.,
268 old., 2500 Ft
(Ligatúra)

A mûfordítás elveirôl
Magyar 
fordításelméleti 
szöveggyûjtemény 
Szerk. Józan Ildikó 
Balassi, Bp.,
502 old., 3900 Ft
(Pont fordítva)

PALOTAI Mária
Pásztortûz 
(1921–1944)  
Egy erdélyi
irodalmi folyóirat 
története
Argumentum, Bp.,
294 old., 2600 Ft

SCHEIN Gábor
Traditio
Folytatás és árulás
Kalligram, 
Pozsony,
180 old., 1900 Ft

Jogtudomány

Fleck Zoltán
Jogállam és 
igazságszolgáltatás 
a változó világban
Jogszociológiai 
vizsgálódások
Gondolat, Bp.,
260 old., 2950 Ft
(Bibliotheca iuridica)

Közgazdaságtan

A globalizáció és hatásai 
Európai válaszok 
Szerk. Csáki György 
és Farkas Péter 
Napvilág, Bp.,
375 old., 3400 Ft

„Illik-e magyarhoz csalfa 
kereskedés?”  
17. és 18. századi magyar 
nyelvû gazdasági irodalom 
Szerk. Bekker Zsuzsa  
Aula, Bp., 
301 old., á. n.
(Magyar Közgazdasági 
Klasszikusok)

Mûvészet

BÁN András
A vizuális antropológia felé 
Typotex, Bp.,
273 old., 3200 Ft

FATSAR Kristóf
Magyarországi barokk 
kertmûvészet  
Helikon, Bp.,
280 old., 6990 Ft

SZILVITZKY Margit
Folyamatos jelen 
Mûfajok, mûvek, 
kommentárok 
Balassi, Bp.,
232 old., 6000 Ft

A tér költészete
Fotókritikai antológia 
Szerk. Steve Yates, 
Ford. Kemenesi Zsuzsanna
/Poetics of Space. 
A Critical Photographic 
Anthology/ 
Typotex, Bp.,
266 old., 2900 Ft

Néprajz, 

antropológia

Démonok, látók, szentek
Vallásetnológiai 
fogalmak tudományközi 
megközelítésben
Szerk. Pócs Éva
Balassi, Bp.,
(Tanulmányok a 
transzcendensrôl)

Nyelvészet

Szöveg, szövegtípus, 
nyelvtan 
Szerk. Tátrai Szilárd, 
Tolcsvai Nagy Gábor 
Tinta, Bp., 290 old., 2100 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet 
tanulmányozásához)

Ókortudomány

BRELICH, Angelo
Római variációk az eredet 
témájára
Ford., utószó Nagy Andrea
/Tre variazioni romane sul 
tema delle origini/
Gondolat, Bp.,
149 old., 2000 Ft
(Electa)

Régészet

ISTRATE, Daniela Marcu
A gyulafehérvári római 
katolikus székesegyház és 
püspöki palota régészeti 
kutatása (2000–2002) 
Ford. Kerekes György, 
Kémenes Mónika, 
Gáll Andrea 
Teleki László Alapítvány, 
Bp.,
671 old., 6800 Ft

Színház
 
ALMÁSI-TÓTH András
Az opera – egy zárt világ 
Az operai színjáték 
alapproblémái 
Utószó Fodor Géza 
Typotex, Bp.,
137 old., 1800 Ft
(Claves ad musicam)

Szociológia

LADÁNYI János
Lakóhelyi 
szegregáció 
Budapesten 
Új Mandátum, Bp.,
190 old., 2480 Ft

LUHMANN, Niklas
A tömegmédia 
valósága 
Ford. Berényi Gábor
/Die Realität der 
Massenmedien/ 
Gondolat – 
Alkalmazott 
Kommunikációtudományi 
Intézet, Bp.,
133 old., 2390 Ft 

SOMLAI Péter
Társas és társadalmi
Válogatott 
tanulmányok
Napvilág, Bp.,
240 old., 2600 Ft

Történelem

Egyetemes történelem

BENBASSA, Esther – 
ATTIAS, Jean Christophe
Izrael – 
Föld és szentség
Ford. Szôts Dávid
/Israël, la terre et le sacré/
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
225 old., 3400 Ft
(Scripta Iudaica)

BYFORD, Jovan
Denial and Repression 
of Antisemitism
Post-Communist 
Remembrance of the 
Serbian Bishop Nikolaj 
Velimirović
CEU Press, 
Budapest – New York, 
280 old. + 8 kép, 
25,95 euró

MEES, Bernard
The Science 
of the Swastika
CEU Press, Budapest – 
New York,
372 + XVI old. 
32,95 euró
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SZTEPANOV, Cvetelin
Lovasnomád birodalmak 
és városlakók 
A mások problémája 
Ford. Csíkhelyi Lenke
/Balgarite i sztepnata 
imperia prez Rannoto 
szrednovekovie. Problemat 
za drugite/
Napkút, Bp.,
151 old., 1290 Ft

Under Eastern Eyes
A Comparative Introduction 
to East European Travel 
Writing on Europe, 1550–
2000 
Szerk. Wendy Bracewell, 
Alex Drace-Francis
CEU Press, Budapest – 
New York,

400 old. 32,95 euró
(East Looks West)

Magyar történelem

GERGELY Ferenc
KISZ 
A Magyar Kommunista 
Ifjúsági Szövetség története, 
1957–1989 
Holnap, Bp.,
242 old., 2900 Ft

HUSZÁR Tibor
Bibó estéje
Levelek, dokumentumok 
a népi mozgalomról és a 
Magyar Közösség perérôl
Corvina, Bp.,
291 old., 2690 Ft

A koalíciós korszak 
pártjainak gazdálkodása, 
1944–1949 
Szerk. Vida István 
Gondolat, Bp.,
284 old., 3490 Ft

Mátyás és 
a humanizmus  
Szerk. Csukovits Enikô
Osiris, Bp.,
702 old., 9890 Ft  
(Nemzet és Emlékezet)

Redite ad cor
Tanulmányok 
Sahin-Tóth Péter emlékére
Szerk. Krász Lilla, 
Oborni Teréz
ELTE Eötvös Kiadó, Bp., 
680 old., 4200 Ft

SOMORJAI Ádám
Ami az emlékiratokból 
kimaradt 
VI. Pál és Mindszenty 
József, 1971–1975 
Bencés, Pannonhalma,
175 old., 2500 Ft
(Historia pro futuro)

Szilágyi Csaba (szerk.): 
Szociális kérdések 
és mozgalmak 
Magyarországon 
(1919–1945). 
Gondolat – 
Barankovics István 
Alapítvány
 – Faludi Ferenc Akadémia, 
Bp., 2008. 
308 old., 2950 Ft 
(Agóra VI.)

Umbrai Laura
A szociális kislakásépítés 
története 
Budapesten 1870–1948
Napvilág, Bp., 2008.
389 old., 2900 Ft 
(Critica)
 

Összeállította:

gecser ottó


